PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.09.2015         Зима         №  1817
О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг Зиминского
городского муниципального образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, актуализации сведений о муниципальных услугах, оказываемых органами местного самоуправления Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 08.07.2013 № 1435, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 18.02.2014 № 301 (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

          В.В. Трубников
    Приложение
  к постановлению администрации

 Зиминского городского

муниципального образования

« 18»    09   2015 №  1817
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Изложить пункты 1, 2 и 3 раздела 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления ЗГМО» в новой редакции:
	1.
	Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Зиминского городского муниципального образования
	Отдел архитектуры и градостроительства

	2.
	Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)
	Отдел архитектуры и градостроительства

	3.
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Зиминского городского муниципального образования
	Отдел архитектуры и градостроительства

2. Изложить пункт 6 раздела 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления ЗГМО» в новой редакции:
	4.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Зиминского городского муниципального образования
	Отдел архитектуры и градостроительства

3. Дополнить раздел 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления ЗГМО» подпунктом 28 следующего содержания:
	28
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	Отдел архитектуры и градостроительства

Коротких О.Н.

3-24-47